
CÁMARA DE APELACION

Por disposición de la Sala Primera de la Cámara de Apelación en lo Laboral de la ciudad de
Rosario, se ordena publicar por tres días en el BOLETÍN OFICIAL de Santa Fe lo siguiente: Se cita a
los herederos de la Sra. Hebe Ethel Pedante a comparecer a estar a derecho dentro del término de
tres días a partir de la última publicación. Todo dentro de los autos caratulados: ALDERETE, OMAR
c/DELTA S.R.L. y OT. s/Cobro de pesos; (Expte. Nº 72/12). Fdo. Dra. Valeria Orta Nadal (Secretaria)
Dr. Enrique Girardini (Vocal).

S/C 292392 May. 27 May. 31

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

El del Juzgado de Primera Inst. Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, por el presente hace
saber que en autos PERETTI, HECTOR RICARDO c/LINARES, CLAUDIA SUSANA s/Juicio Ejecutivo; CUIJ
21-01559916-9, se ha dispuesto en fecha 20 de Agosto de 2015, declarar rebelde a la demandada,
continuando el juicio sin su representación. Fdo. Dr. Marcelo Quaglia, Juez; Dra. Jorgelina Entrocasi,
Secretaria. Rosario, 16 de Mayo de 2016. Dra. Jorgelina Entrocasi, Secretaria.

$ 33 291894 May. 27 May. 31

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va.
Nominación  de  Rosario,  Secretaria  a  cargo  de  la  Autorizante,  en  autos  caratulados  PICERNI
GRACIELA NORMA c/Titulares: HERMINIO ROMERO y M. Trevisan s/Usucapión; Expte. 1493/10, se ha
dispuesto notificar por edictos la siguiente resolución: “Nº 1127 - Rosario, 06.05.16 ...Fallo: l)
Haciendo lugar a la demanda y, en consecuencia, declarando adquirido por usucapión a favor de
Graciela Norma Picerni ordenando otorgarle el título supletorio sobre el mismo y librando oficio al
Registro  General  de Rosario  a  fin  de hacer  efectivo lo  aquí  resuelto  sobre el  bien inmueble
descripto en los considerandos. 2) Cúrsense cédulas de notificación de la presente al defensor de
oficio. Asimismo, publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL. 3) Costas a la actora. 4) Honorarios
oportunamente. Insértese y hágase saber.” Fdo: Dra. Susana Gueiler (Juez), Dra. Myrian Huljich
(Secretaria). Rosario, 19/05/16. Prosecretaria. Dra. Rubulotta, Prosecretaria.

$ 33 292289 May. 27 May. 31

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de
Rosario, a cargo del Dr. Edgardo Bonomelli (Juez), dentro de los autos caratulados VAZQUEZ, ELSA
LEONOR s/Declaratoria de herederos; Expte 21-02857428-9, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de Vázquez, Elsa Leonor (D.N.I 1.972.316), para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 20 de
Mayo de 2016. Dra. Anzoategui, Prosecretaria.



$ 45 292338 May. 27

__________________________________________

Por  disposición  del  señor  Juez  de  Primera  Instancia  de  Distrito  Civil  y  Comercial  de  la  13°
Nominación Rosario, Dr. Edgardo M. Bonomelli  (Juez) y dentro de los autos SANMARCO HUGO
ALBERTO y Otros c/QUIROGA y ZUZA SAICIF s/Prescripción Adquisitiva; Expte. 21-01524619-4, se
ha dictado: Rosario, 20 de Abril de 2016. Informando verbalmente la Actuaría en este acto que
Quiroga y Zuza S.A.I.C.I.F. no ha comparecido a estar a derecho, declarárselo rebelde. Notifíquese
mediante la publicación de edictos en el BOLETÍN OFICIAL y en el hall de Tribunales. FDO: Jessica
(Secretaria) Edgardo Bonomelli (Juez). Rosario, 20 de Mayo de 2016.

$ 33 292340 May. 27 May. 31

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va.
Nominación de Rosario, Secretaría a cargo de la Autorizante, en autos caratulados CARLONI Hnos.
S.R.L. c/TABORDA JOSÉ LUIS s/Ejecutivo; CUIJ 21-02843577-8, se ha dispuesto notificar por edictos
la siguiente resolución: Nº 1175 Rosario, 11.05.16. Fallo: Ordenando seguir adelante la ejecución
contra José Luis Taborda hasta tanto el actor se haga íntegro cobro de la suma reclamada de $
8.060, (pesos ocho mil sesenta con 00/100) con mas los intereses fijados en los considerandos.
Imponiendo las costas a la demandada (Art. 251 C.P.C.C.). Difiriendo la regulación de honorarios
hasta tanto se practique la planilla respectiva. Insértese y hágase saber. Fdo: Dra. Susana Gueiler
(Juez); Dra. Myrian Huljich (Secretaria). Rosario, 19/05/16. Dra. Rubulotta, Prosecretaria.

$ 33 292288 May. 27 May. 31

__________________________________________

El Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Sexta Nominación de Rosario,
Dr. Néstor Osvaldo García, Secretaría de la Dra. María Belén Baclini, en los autos caratulados:
GARINO, OSCAR VICTOR (SU PATRIMONIO) s/Concurso preventivo - Hoy quiebra; Expte. 1497/2000,
ha dictado la Resolución de fecha 11 de Mayo dé 2016, en la que hace saber: Por presentada
Adecuación del Proyecto de Distribución de Fondos. Póngase de manifiesto por el término de ley.
Publique edictos por dos días en el BOLETÍN OFICIAL. Firmado: Dr. Néstor Osvaldo García (Juez) y
Dra. María Belén Baclini (Secretaria). Rosario, 17 de Mayo de 2016.

S/C 292367 May. 27 May. 30

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación
de Rosario, Dra. Susana Gueiler, en los autos caratulados: GÓMEZ, CARLOS HUGO s/Cancelación
plazo fijo; Expte. Nro. CUIJ 21-02854833-5 se hace saber que se ha dictado la siguiente resolución:
N° 1224 Rosario, 13 de Mayo de 2016. Y Vistos:...Y Considerando:...Resuelvo: dar por extraviado el
certificado de depósito a plazo fijo nominativo, transferible N° 79808010170000621, extendido por
el Banco Macro, a favor de Carlos Hugo Gómez y Cristina Susana Giménez, por la suma de $



100.000, con fecha de vencimiento 29/02/2016. Disponer la cancelación de dicho certificado de
depósito a plazo fijo y autorizar su pago para después de transcurridos sesenta días contador
desde la última publicación de edictos, y siempre que en el intervalo no se dedujere oposición por
el tenedor. A los fines del Art. 89 del Dec. Ley Nº 5965/63, publíquense edictos en el BOLETÍN
OFICIAL y notifíquese por cédula al banco emisor, asimismo ofíciese a dicha entidad a los fines de
la remisión de los fondos al Banco Provincial de Santa Fe, Agencia Tribunales. Debiendo ofrecer
fianza la que se extenderá en autos previa acreditación de solvencia. Costa a la actora. Insértele y
hágase saber. Firmado: Dra. Susana S. Gueiler (Jueza) - Dra. Myrian Raquel Huljich (Secretaria)
Secretaria, 19 de Mayo de 2016. Dra. Baclini, Secretaria en suplencia.

$ 675 292389 May. 27 Jun. 16

__________________________________________

Por  disposición  del  Juzgado  de  Primera  Instancia  de  Distrito  Civil  y  Comercial  de  la  8va.
Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Luciano Daniel Juárez (Juez), Secretaria del Dr. Santiago
Marcelo Male Franch, se informa la Resolución Nº 1416 de auto de conclusión de quiebra por Art.
231 2° Párr. LCQ, de fecha 05/06/2015 inscripta al Tomo: 100 Folio: 457. Resolución que dispuso la
conclusión  de  la  quiebra  de  Javier  Makhat,  D.N.I.  26.884.497,  cesando  todos  los  efectos
patrimoniales y personales en los términos del Art. 231 último párrafo de la LCQ. Lo que se publica
a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Autos: MAKHAT JAVIER s/Propia quiebra, Expte. 1655/3002.
CUIJ Nro 21-01306548-6. Rosario, 16 de Mayo de 2016. Dr. Malé Franch, Secretario.

S/C 292413 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

Por  disposición  del  Sr.  Juez  de  primera  instancia  de  Distrito  Civil  y  Comercial  de  la  12va
Nominación de Rosario, se hace saber que en los autos caratulados DON LEO S.R.L. s/Concurso
preventivo hoy quiebra Expediente Nº 1279/2013 se ha dispuesto por resolución 1483 inscripta al
Tomo: 97 Folio: 318: Rosario 13 de Mayo de 2016. 1) Regular los honorarios de los profesionales
intervinientes  en  autos:  CPN Mónica  Méndez  (Primer  Sindica  interviniente)  en  la  suma de  $
22.818,97 con más aportes de ley. CPN Leandro Santiago Juárez (Segundo Síndico interviniente) en
la suma de $ 47.919,84 con más aportes de ley. Dr. Jorge Eldo Juárez (Patrocinante del segundo
Síndico interviniente) en la suma de $ 20.537,07 con más 13% aportes de ley. Dr. Juan Manuel De
Iparaguirre (Profesional por la concursada, luego fallida) en la suma de $ 22.818,97 con más 13%
aportes de ley. 2) Publíquense edictos haciendo saber la publicación del informe, el proyecto de
distribución final y la regulación de honorarios (cf. Art. 218 LCQ- 2 días). Sin perjuicio de ello,
notifíquese por cédula a los profesionales intervinientes de la regulación de honorarios. Dése vista
a Caja Forense. Fecho, elévense. 3) Insértese y hágase saber. Firmado Dr. Fabián E.D. Bellizia
(Juez); Dra. Agustina Filippini, (Secretaria). Rosario, 19 de Mayo de 2016.

S/C 292254 May. 27 May. 30

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, Dr. Iván
Kvasina, Juez, hace saber que en autos: ALMIRÓN JUAN JOSÉ s/Quiebra; (CUIJ 21-02846776-9),
mediante resolución N° del .05.16 se ha resuelto 1) declarar en estado de quiebra a Juan José



Almirón, DNI 30.271.226 con domicilio en Santa Fe 1025 de la ciudad de Pérez. 2) Procediendo a la
realización de la totalidad de los bienes que componen el activo del deudor. 3) Clasificando el
proceso en la categoría “B” a los fines de sorteo de Sindico, a sus efectos desígnase la audiencia
del día 11 de Mayo de 2016 a las 8 hs. 4) Publíquense edictos conforme lo dispuesto en el Art. 89
de la L.C. en el BOLETÍN OFICIAL por el término de 5 días. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETÍN OFICIAL. Dr. Alfredo Farias, Secretario.

S/C 292410 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2DA.
Nominación de Rosario, a cargo de la Dra. Julieta Gentile (Jueza subrogante). Secretaría de la Dra.
Marianela Godoy, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don MIGUEL
ÁNGEL CUESTA, a comparecer por sí o por apoderado, dentro del término y bajo apercibimientos
del Art. 597 del CPCC (de aplicación integrativa). Todo así está ordenado dentro de los autos
caratulados: DIAZ, LUCAS ANDRES c/CUESTA MIGUEL ANGEL y Otro s/Cobro de pesos, Expte. Nro.
915/13, lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 17 de Mayo de 2016. Dra.
Marianela Godoy, Secretaria.

$ 33 292331 May. 27 May. 31

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario, llama a los posibles
herederos, acreedores y cualquier otro que se considere con derecho a los bienes dejados por don
ROSARIO MANGANO L.E. 5.555.048, para que comparezcan a este Tribunal a. hacer valer sus
derechos dentro de los 30 días siguientes al vencimiento del último edicto. Publíquense edictos en
el BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales por 5 veces en 10 días. Rosario, 19 de Mayo de 2016. Dra.
Cecilia Molinari, Prosecretaria.

$ 45 292337 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se ha
dispuesto citar  a  los  herederos,  acreedores y  legatarios  de ARANDA,  ANA LEONOR -  L.C.  N°
3.962.609  -  para  que  en  el  término  de  treinta  días  a  partir  de  la  publicaron  de  edictos,
comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN
OFICIAL y hall de Tribunales por el término de un día (Art. 2340 C. Civil). (CUIJ 21-01483888 -8).
Rosario, 20 de Mayo de 2016. Dra. Agustina Filippini, Secretaria. Dr. Danino, Prosecretario.

$ 45 292374 May. 27

__________________________________________

La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 17a Nominación de
Rosario, llama y emplaza a los herederos de Angela Iantosca, para que comparezcan a estar a



derecho por el término de ley, en los autos caratulados “IANTOSCA, ANGELA s/Sucesión”; CUIJ N°
21-02857008-9, que tramitan por ante este Juzgado. Secretaría, Rosario, 17 de Mayo de 2016. Dra.
Netri, Prosecretaria.

$ 45 292374 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la 13° Nominación de
Rosario, a cargo del Dr. Edgardo Bonomelli (Juez), dentro de los autos caratulados GIL, ANGEL y
Otros s/Declaratoria de Herederos; Expte. 21-02849306-9, llama a los herederos, acreedores o
legatarios  de  Gil,  Angel  (D.N.I.  6.919.034)  y  de  Moyano,  Aurelia  (LC  2.267.456),  para  que
comparezcan  a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley. Rosario, 20 de Mayo de 2016. Jorgelina V. Anzoategui, Prosecretaria.

$ 45 292342 May. 27

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la 13° Nominación de
Rosario, a cargo del Dr. Edgardo Bonomelli (Juez), dentro de los autos caratulados LOPEZ, JOSE
MARIA s/Sucesorio; Expte. 21-02856116-1, llama a los herederos, acreedores o legatarios de López,
José María (D.N.I. 14.556.713), para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Dentro del término y bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 20 de Mayo de 2016. Jorgelina V.
Anzoategui, prosecretaria.

$ 45 292343 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, se ha
dispuesto citar a los herederos, acreedores y legatarios de CHEGORIANSKY, RICARDO JULIO, DNI Nº
6.001.726,  para  que  en  el  término  de  treinta  días  a  partir  de  la  publicación  de  edictos,
comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETÍN
OFICIAL  y  hall  de  Tribunales  por  el  término  de  un  día  (Art.  2340  C.  Civil).  (Expte.  CUIJ:
21-02858007-7).  Rosario, 19 de Mayo de 2016. Dr. Santiago M. Malé Franch, Secretario. Dra.
Grande, Prosecretaria.

$ 45 292255 May. 27

__________________________________________

El Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 5ta. Nom. de Rosario dentro de los autos
LAZARO OLGA s/Sucesión; CUIJ Nº 21-01206022-7, llama a los herederos, acreedores y legatarios
de Lázaro Olga, D.N.I. Nº 06.433.582 por 10 días para que comparezcan a este tribunal a hacer
valer sus derechos. Dr. Iván D. Kvasina (Juez); Dr. Alfredo R. Farias secretario. Rosario, Mayo de
2016.



$ 45 292409 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

El  señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil  y  Comercial  de la Décimo Catorce (14°)
Nominación de la ciudad de Rosario, llama a los herederos, acreedores y legatarios de don Chybik
Francisco (L.E. 5.962.407), por 5 veces en 10 días, para que dentro de los 30 días siguiente a su
vencimiento comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, en los autos caratulados
CHYBIK FRANCISCO s/Declaratoria de Herederos -  Sucesión; Expte. 21-02853698-1. Publíquese
edictos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 19 de Mayo de 2016. Dra. Molinari, Prosecretaria.

$ 45 292335 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

Por decreto de fecha 19 de Abril del 2016 del Sr. Juez Dr. Hernán Gonzalo Carrillo del Juzgado de
Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, llama a
los herederos, acreedores o legatarios de doña Liliana Bienvenida Juarez, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos en los autos JUAREZ, LILIANA B. s/Sucesorio. Expte. Nº 238/2106; el cual
dispone: Publíquense edictos por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Lo
que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 13 de Mayo de 2016. Dra. Gabriela
Beatriz Cossovich, Secretaria.

$ 45 292384 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez a cargo del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 6a Nominación de
Rosario, Dr. Néstor O. García, se cita y llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña
Mady Adda Maida, por el término de diez días, para que compartan ante este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Rosario, 19 de Mayo de 2016. Secretaría, Dra. María Belén Baclini. Autos: MAIDA,
MADY ADDA s/Declaratoria de herederos; CUIJ 21-02857790-4.

$ 45 292355 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo
de la Dra. Julieta Gentile, cita y llama a los herederos, acreedores, legatarios y todos los que se
consideren con derecho a los bienes dejados por el causante, de Casalini Liliana Beatriz María, por
el término de 30 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos:
CASALINI LILIANA BEATRIZ MARIA s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 283/16. Aldana Viele,
Prosecretaria.

$ 45 292353 May. 27

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo
de la Dra. Julieta Gentile, cita y llama a los herederos, acreedores, legatarios y todos los que se
consideren con derecho a los bienes dejados por el causante, de Cordero Victoria, por el término
de 30 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos: CORDERO
VICTORIA s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 110/16. Aldana Viele, prosecretaria.

$ 45 292352 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo
de la Dra. Julieta Gentile, cita y llama a los herederos, acreedores, legatarios y todos los que se
consideren con derecho a los bienes dejados por el causante, de Maldonado Ramón José y de Nieto
María Nelly, por el término de 30 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Autos: MALDONADO RAMON JOSE y Otros s/Sucesorio; Expte. Nº 280/16. Aldana Viele,
prosecretaria.

$ 45 292351 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo
de la Dra. Julieta Gentile, cita y llama a los herederos, acreedores, legatarios y todos los que se
consideren con derecho a los bienes dejados por el causante, de Ojeda Blanca Teodora, por el
término de 30 días para que concurran a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos: OJEDA
BLANCA TEODORA s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nº 339/16. Aldana Viele, Prosecretaria.

$ 45 292350 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario a cargo
de la Dra. Julieta Gentile, cita y llama a los herederos, acreedores, legatarios y todos los que se
consideren con derecho a los bienes dejados por el causante, de Gallardo Neli Margarita, por el
término  de  30  días  para  que concurran  a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Autos:
GALLARDO NELI MARGARITA s/Sucesorio; Expte. Nº 327/16. Aldana Viele, Prosecretaria.

$ 45 292349 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se ha
dispuesto citar a los herederos, acreedores y legatarios de HERNANDEZ, ROLANDO MIGUEL, DNI Nº
6.000.515 y VACCA, NELIDA, DNI Nº 3.339.588, para que en el término de treinta días a partir de la
publicación de edictos, comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense
edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por el término de un día (Art. 2340 C. Civil).
(Expte. CUIJ 21-02853450-4). Rosario, 19 de Mayo de 2016. Dra. Agustina Filippini, Secretaria.



$ 45 292258 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se ha
dispuesto citar a los herederos, acreedores y legatarios de GARCIA, JUAN OSCAR DNI Nº 6.010.507,
para que en el término de treinta días a partir de la publicación de edictos, comparezcan ante este
Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos.  Publíquense  edictos  en  el  BOLETIN  OFICIAL  y  Hall  de
Tribunales por el término de un día (Art. 2340 C.Civil). (Expte. CUIJ 21-02852521-1). Rosario, 19 de
Mayo de 2016. Dra. Agustina Filippini, Secretaria.

$ 45 292256 May. 27

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va.
Nominación  de  Rosario,  Secretaría  a  cargo  de  la  autorizante,  se  ha  dispuesto  llamar  a  los
herederos, acreedores y legatarios de VICENTE DAVID SPERANZA, para que comparezcan dentro
del término de diez días a hacer valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario, 19/05/16. Silvina L.
Rubulotta, Prosecretaria.

$ 45 292287 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va.
Nominación  de  Rosario,  Secretaría  a  cargo  de  la  Autorizante,  se  ha  dispuesto  llamar  a  los
herederos, acreedores y legatarios de JORGE ALBERTO PETROCCHI, para que comparezcan dentro
del término de diez días a hacer valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario, 19/05/16. Silvina L.
Rubulotta, Prosecretaria.

$ 45 292286 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va.
Nominación  de  Rosario,  Secretaría  a  cargo  de  la  Autorizante,  se  ha  dispuesto  llamar  a  los
herederos, acreedores y legatarios de FRANCISCA ANTONIA RESTOVICH, para que comparezcan
dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario, 19/05/16.
Silvina L. Rubulotta, Prosecretaria.

$ 45 292285 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

CASILDA



__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Juzgado de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral de la 1ra. Nominación de Casilda,
a cargo de la Dra. Clelia Carina Gómez, Secretaría del Dr. Agustín M. Crosio, comunica por dos (2)
días que en los autos caratulados AGROSERVICIOS LOS CERRILLOS S.A. c/Concurso preventivo -
Hoy quiebra; (Expte. 346/07),  el  síndico Juan Carlos Bonfigli  ha presentado el  informe final  y
proyecto de distribución de fondos. El mismo será aprobado si no es objetado dentro de los diez
(10) días a contar desde la última publicación de este edicto. Asimismo se pone en conocimiento
que por  Auto  Nº  407,  de  fecha  22.03.2016,  se  han  regulado  honorarios  a  los  profesionales
actuantes, en la suma de $ 85.473 para el síndico Juan Carlos Bonfigli, y en la suma de $ 28.491 al
Dr. Jaime Piera. Casilda, 19 de Abril de 2016. Dr. Crosio, Secretario.

S/C 292388 May. 27 May. 30

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia del Distrito Judicial  Nº 6 en lo Civil,
Comercial y Laboral de 2da. Nominación de Cañada de Gómez Dra. María Laura Aguaya, se ha
resuelto citar, llamar, emplazar e intimar a los herederos y/o sucesores y/o sucesión de IRENE
BRUNACCI, para que comparezcan a estar a derecho en los autos del rubro en el término de 10
(DIEZ) días contados a partir de la última publicación- bajo apercibimiento de seguirse el trámite
como corresponda. Por otro lado, se los intima (bajo apercibimiento de estar a las presunciones
dispuestas en los Arts.  71 CPL,  55 LCT y 174 CPCC) a que en oportunidad de celebrarse la
Audiencia Art. 51 CPL presenten la documental que a continuación se consigna: 1- Constancia de
haber inscripto a la actora en la autoridad de aplicación (AFIP); 2- Comunicación del egreso de la
actora a la autoridad de aplicación; 3- Constancia de haberle efectuado a la accionante los distintos
aportes  con  destino  a  los  organismos  integrantes  del  Sistema  de  la  Seguridad  Social
correspondientes,  bajo  apercibimiento  de  anoticiar  a  los  entes  recaudadores  respectivos;  4-
Recibos de haberes suscriptos por la actora por el término de la relación laboral. A todo evento, se
transcribe la providencia que así lo ordena: Cañada de Gómez, 05 Abril de 2016; Advertido el
cumplimiento a la disposición de fs. 18 de acuerdo al informe de fe. 19, como se solicita a fe. 20,
se provee lo peticionado en su hora a fs. 13/17: Por presentada, con domicilio constituido, por si y
con patrocinio letrado. Por iniciada demanda laboral por cobro de pesos (cfme. fs. 13) dirigida
contra la Sra. Alicia Olga Agu, con domicilio denunciado en calle Almirante Brown 1931 de esta
ciudad de Cañada de Gómez y además, contra los sucesores de Irene Brunacci. Emplácese a la



codemandada Alicia Olga Agu, con entrega de copias, para que dentro del término de diez (10)
días comparezca a estar a derecho, contesten la demanda y, en su caso, oponga las excepciones
de que intente valerse, ofreciendo y acompañando la prueba pertinente y planteando reconvención
si correspondiere de conformidad con los Arts. 47 y 48 de la Ley 7945 y modificatoria Ley 13039,
bajo  apercibimiento  de  que si  no  contestaren la  demanda se  tendrán por  cierto  los  hechos
expuestos en la misma, salvo prueba en contrario (Art. 50 C.P.L. y modificatoria citada). Cítese a
los sucesores de Irene Brunacci por edictos que se publicarán en el BOLETÍN OFICIAL y en los
Estrados del Tribunal (Arts. 597 y concordantes del C.P.C.C. aplicable por remisión del C.P.L. Art.
145, numeración nueva, t.o. Ley 13039), para que en término de diez días contados a partir de la
última publicación comparezcan a estar a derecho bajo apercibimiento de seguirse el trámite como
corresponda, debiéndose notificar por cédula además al domicilio proporcionado de calle Almirante
Brown 1924 de esta ciudad (cfme. fs. 13). Téngase presente la prueba ofrecida a fs. 15 vta./16 vta.
Intímese a la parte demandada a la presentación de la documental que se individualiza a fs. 16
(punto D) en oportunidad de celebrarse la audiencia prevista por el Art. 51 del C.P.L. y dispónese la
inclusión de dicha intimación en los edictos a publicarse. Adviértase a la actora que para el caso de
notificación  por  correspondencia  deberá  canalizarse  a  través  de  Correo  Oficial  y  previo
cumplimiento a los Arts. 25 del C.P.L. y 66 del C.P.C.C. Martes y Viernes para notificaciones en la
Oficina. Notifiquen los empleados del Juzgado indistintamente. Notifíquese por cédula con entrega
de copias a los domicilios consignados y por edictos como se ha ordenado. Expte. 37/16. Fdo. Dr.
Mariano Jesús Navarro (Secretario) - Dra. María Laura Aguaya (Jueza). Se publicará a sus efectos en
el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Santa Fe por el término de ley, como así también en los
Estrados del Tribunal sin cargo ni costo alguno para la parte actora atento el beneficio de gratuidad
establecido en el Art. 19 del CPL. Cañada de Gómez, 19 de Mayo de 2016. Autos: SANCHEZ,
VANESA R. c/SUCESORES y/o Sucesión de IRENE BRUNACCI y Otros s/Cobro pe pesos demanda
laboral; (Expte. Nº 37/2016). Dr. Navarro, Secretario.

S/C 292303 May. 27 Jun. 10

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ra. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de ADRIANA MARIA SPINAZZE, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro
del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 13/05/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 292283 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ra. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de IGNACIO OSCAR NOBILE, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 13/05/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 292282 May. 27

__________________________________________



Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ra. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de RAMON OSCAR LOPEZ y ELSA TORRES, para que comparezca a hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en
el BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CCyC, y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 17/05/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 292281 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ra. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de MARGARITA BRIGIDA GOMEZ, para que comparezca a hacer valer sus derechos
dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL por el  término de (1) día conforme disposiciones del Art.  2340 del CCyC, y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 17/05/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 292278 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ra. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de LITER NICASIO ALFARO, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL
por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CCyC, y Estrados del Tribunal.
Cañada de Gómez, 17/05/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 292279 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ra. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de ANGEL ALBERTO LORENZALE y ELSA ESTHER MASCANFRONI, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340
del CCyC, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 17/05/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 292280 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ra. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de SEGUNDO ANTONIO LEIVA, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro
del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN



OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CCyC, y Estrados del
Tribunal. Cañada de Gómez, 17/05/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 292275 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 1ra. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de GUILLERMO PEDROUZA, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL
por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CCyC, y Estrados del Tribunal.
Cañada de Gómez, 17/05/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 292277 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 2da. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de ANTONIO PEDRO PAFUNDI, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro
del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 13/05/2016. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 292268 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 2da. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de ARDUINO DOMINGO CORDORELLI, para que comparezca a hacer valer sus derechos
dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 13/05/2016. Mariano Jesús Navarro,
secretario.

$ 45 292269 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 2da. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de MARIA ANTONIA DORRONSORO y ATILIO LUIS PUCCHIO, para que comparezca a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL por (1) día y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 13/05/2016.
Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 292272 May. 27



__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 2da. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de NICOLAS CAVALLO, para que comparezca a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL
por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CCyC, y Estrados del Tribunal.
Cañada de Gómez, 17/05/2016. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 292270 May. 27

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº
6, 2da. Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y
legatarios de RUBEN GUILLERMO SARTORI,  para que comparezca a hacer valer  sus derechos
dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL por el  término de (1) día conforme disposiciones del Art.  2340 del CCyC, y
Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 17/05/2016. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 292273 May. 27

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la señora Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la
Segunda Nominación de la ciudad de San Lorenzo, la Secretaria que suscribe notifica a SERVI - RÍO
S.A.  (CUIT  30-70794692-6)  en  su  carácter  de  titular  de  la  cuenta  de  ingresos  brutos  N°
921-759868-9, que se a dictado la Sentencia cuyo encabezamiento y parte dispositiva dice: Nº
429.  San  Lorenzo,  30  de  Marzo  de  2016.  Y  VISTOS:  Los  presentes  autos  caratulados
ADMINISTRACIÓN  PROVINCIAL  DE  IMPUESTOS  c/SERVI-RÍO  S.A.  s/Ejecución  Fiscal;  Expte.  Nº
1141/13. Y Considerando:... Resuelvo: Hacer lugar a la demanda y en consecuencia ordenar se
lleve adelante la ejecución hasta tanto la actora se haga íntegro cobro del capital reclamado, con
más los intereses. Costas a la perdidosa (Art. 251 CPCC). Diferir la regulación de honorarios hasta
que se practique la planilla respectiva. Insértese y hágase saber. Fdo. Dra. Marisa Malvestiti - Juez
Subrogante - Dra. Ma. Amalia lantermo - Secretario Subrogante. Todo ello dentro del expediente
caratulado:  ADMINISTRACIÓN  PROVINCIAL  DE  IMPUESTOS  c/SERVI-RÍO  S.A.  s/Ejecución  Fiscal;
Expte. Nº 1143. Publíquese sin cargo por cinco (5) días (Arts. 76 y 87 del Código Fiscal y Art. 482
del C.P.C.). San Lorenzo, 27 de Abril de 2016. Dra. Lantermo, Secretaria Subr.



S/C 292362 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la
Segunda Nominación de San Lorenzo, la Secretaria que suscribe notifica a Antonio Alsina en su
carácter de titular de la Partida de Impuesto inmobiliario Nº 150500-807122-0000-9, que se a
dictado la Sentencia cuyo encabezamiento y parte dispositiva dice: N° 430- San Lorenzo, 30 de
Marzo de 2016.  Y  VISTOS:  Los presentes autos caratulados ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE
IMPUESTOS c/ALSINA ANTONIO s/Ejecución Fiscal; Expte. Nº 1307/14. Y Considerando:... Resuelvo:
Hacer lugar a la demanda y en consecuencia ordenar se lleve adelante la ejecución hasta tanto la
actora se haga íntegro cobro del capital reclamado, con más los intereses. Costas a la perdidosa
(Art. 251 CPCC). Diferir la regulación de honorarios hasta que se practique la planilla respectiva.
Insértese  y  hágase  saber.  Fdo.:  Dra.  Marisa  Malvestiti,  (Juez);  Dra.  María  Amalia  Lantermo,
Secretaria. Publíquese sin cargo por cinco (5) días (Arts. 76 y 87 del Código Fiscal y Art. 482 del
C.P.C.). San Lorenzo, de 2016. Dra. Lantermo, Secretaria Subr.

S/C 292361 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la
Segunda Nominación de San Lorenzo, la Secretaria que suscribe notifica a ALFREDO FRANCISCO
GUEGLIO y/o ALFREDO GUEGLIO en su carácter de titular de la Partida de Impuesto inmobiliario Nº
150500-204838-0000-6 que se a dictado la Sentencia cuyo encabezamiento y parte dispositiva
dice: N° 431- San Lorenzo, 30 de Marzo de 2016. Y VISTOS: Los presentes autos caratulados
ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS c/ALSINA ANTONIO s/Ejecución Fiscal;  Expte.  Nº
1305/14. Y Considerando:... Resuelvo: Hacer lugar a la demanda y en consecuencia ordenar se
lleve adelante la ejecución hasta tanto la actora se haga íntegro cobro del capital reclamado, con
más los intereses. Costas a la perdidosa (Art. 251 CPCC). Diferir la regulación de honorarios hasta
que se practique la planilla respectiva. Insértese y hágase saber. Fdo. Dra. Marisa Malvestiti, (Juez);
Dra. María Amalia Lantermo, Secretaria. Publíquese sin cargo por cinco (5) días (Arts. 76 y 87 del
Código Fiscal y Art. 482 del C.P.C.). San Lorenzo, de 2016. Dra. Lantermo, Secretaria Subr.

S/C 292359 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

En los autos caratulados: SANCHEZ RUDESINDO ANTONIO s/Declaratoria de herederos; (Expte. Nº
226/16) que tramitan por ante el Juzgado de la Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la
1ra. Nom. de San Lorenzo, a cargo de la Dra. López de Pereyra, Secretaria de la Dra. Gamst, se ha
dispuesto  llamar  a  los  herederos,  acreedores  y  legatarios  del  causante:  Rudesindo  Antonio
Sánchez, DNI 2.304.388, para que comparezcan a hacer valer sus derechos por el término de ley.
San Lorenzo, 11 de Mayo de 2016. Dra. Gamst, Secretaria Subr.

$ 45 292385 May. 27 Jun. 9

__________________________________________



La Sra. Jueza de Distrito de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de la
ciudad de Rosario, ha dispuesto citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios
de  doña  Valentina  y/o  Balentina  Guadalupe  Carrizo,  por  el  término  de  diez  días,  para  que
comparezcan a este Tribunal  a hacer valer sus derechos.  Publíquense edictos en el  BOLETIN
OFICIAL  y  Estrados  del  Tribunal.  San  Lorenzo,  9  de  Diciembre  de  2015.  (Autos:  CARRIZO,
VALENTINA GUADALUPE y/o BALENTINA GUADALUPE s/Declaratoria de herederos, Expte. Nº 15/11).
Dra. Peretti, Secretaria Subr.

$ 45 292383 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don
PEDRO FERNANDEZ y doña ANTONIA MATTIO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 20 de Mayo de 2016. Luz María
Gamst, secretaria subrogante.

$ 45 292400 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña
NORMA BEATRIZ AIZEMBERG y don CANDIDO EUGENIO RODRIGUEZ, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos en el término y bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 20 de Mayo
de 2016. Luz María Gamst, secretaria subrogante.

$ 45 292406 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña
ALCIRA FILOMENA FIDELIBUS, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y
bajo los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 20 de Mayo de 2016. Luz María Gamst, secretaria
subrogante.

$ 45 292397 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don
JOSE DANTE SCIARRA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los
apercibimientos de ley. San Lorenzo, 20 de Mayo de 2016. Luz María Gamst, secretaria subrogante.



$ 45 292390 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don
AMERICO SOLA, para que comparezcan a hacer valer  sus derechos en el  término y bajo los
apercibimientos de ley. San Lorenzo, 11 de Mayo de 2016. Luz María Gamst, secretaria subrogante.

$ 45 292380 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña
IDA SANTA GIANNINI, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo los
apercibimientos de ley. San Lorenzo, 20 de Mayo de 2016. Melisa V. Peretti, prosecretaria.

$ 45 292395 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

El Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de San
Lorenzo, ha ordenado citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y/o legatarios de don
LUIS ALBERTO MARISCOTTI, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo
los apercibimientos de ley. San Lorenzo, 20 de Mayo de 2016.

$ 45 292398 May. 27 Jun. 9

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por designación del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 9 en lo Civil, Comercial y del
Trabajo de Rufino, a cargo del Dr. Luis Alberto Cignoli Juez; Secretaria a cargo de la Dra. Luciana P.
Parenti, Secretaria Subrogante, se cita, llama y emplaza a los herederos de don JOSE LUIS MIÑO,
para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
apercibimientos de ley. Rufino, 12 de Mayo de 2016. Dra. Perenti, Secretaria Subr.



$ 45 292358 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito de 1ra. Inst. en lo Civil, Comercial y Laboral de Rufino,
donde tramitan por agolpamiento los autos PAVICH, ALEJANDRA s/Concurso Preventivo; Expte. Nº
487.2014, y DEL GRECO WALTER H. s/Concurso Preventivo; Expte. Nº 1585.2014, se ha dispuesto
lo siguiente: Resoluciones Nº 377 y 378, respectivamente. Rufino, 8 de Abril de 2016. Y VISTOS:...
De  los  que  resulta  y  considerando:...  Resuelvo:  1°)  Fijar  como  fecha  donde  los  acreedores
presenten sus solicitudes de verificación de créditos por ante la Sindicatura, acompañando los
títulos justificativos de sus créditos (Art. 14 inc. 3 LCQ), en el domicilio de calle H. YRIGOYEN Nº
330 de Rufino, hasta el 07 de Junio del 2016 o el siguiente día hábil. Señalando el día 1ro. de
Agosto del 2016 o el siguiente día hábil, como fecha tope para que la Sindicatura presente los
informes  individuales,  con  los  recaudos  y  copias  exigidos  por  el  Art.  35  LCQ;  el  día  18  de
Septiembre del 2016 o el siguiente día hábil, para que la Sindicatura presente el informe general
(Art.  39 LCQ); Señalar como fecha para la celebración de audiencia informativa el  día 02 de
Octubre de 2016 a las diez horas, o el subsiguiente hábil a la misa hora, si aquél resultare inhábil y
el vencimiento del Período de Exclusividad el día 14 de Octubre de 2016. Publíquese edictos por 5
días en el BOLETÍN OFICIAL y en el Diario El Informe de Venado Tuerto (Art. 14 inc. 4 LCQ).
Insértese, agréguese copia en autos y hágase saber. Fdo. Dr. Luis Cignoli (Juez); Dra. Luciana
Parenti (Secretaria). Se hace saber que el Síndico actuante es la CPN Romina Baronti, con domicilio
constituido en calle H. Yrigoyen N° 330, de Rufino. Rufino, 11 de Mayo de 2016. Dra. Perenti,
Secretaria Subr.

$ 52,50 292315 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera
Nominación de la ciudad de Venado Tuerto, a cargo de la Dra. María Celeste Rosso, Secretaría de
la Dra. Andrea Chaparro, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de quien en
vida fuera don Raúl Maximiliano Becerra, DNI 34.962.681, para que comparezcan a deducir sus
derechos dentro del  término de ley.  Autos:  BECERRA,  RAUL MAXIMILIANO s/Sucesión;  (Expte.
176/16). Venado Tuerto, 13 de Mayo de 2016. Dra. Chaparro, Secretaria.

$ 45 292306 May. 27 Jun. 9

__________________________________________



Por disposición de la Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera
Nominación,  Dra.  María  Celeste Rosso,  se hace saber  que en los  autos caratulados:  BIANCO
OSVALDO PRIMO s/Juicio sucesorio; (Expte. 477/2015), se cita, llama y emplaza a los herederos y/o
acreedores  y/o  legatarios  de  don  Osvaldo  Primo  Bianco,  para  que  en  el  término  y  bajo
apercibimientos de ley comparezcan ante este tribunal a hacer valer sus derechos. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y en el hall de entradas de tribunales. Venado Tuerto,
12 de mayo de 2016. Dra. Andrea Chaparro, Secretaria.

$ 45 292284 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la
Primera Nominación de la ciudad de Venado Tuerto, Dra. María Celeste Rosso, Secretaría a cargo
de la Dra. Andrea G. Chaparro, se cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de
don Miguel Herminio Coënte y/o Coente (D.N.I. Nº 6.136.137); para que dentro del término de ley,
comparezcan ante este Juzgado a hacer valer sus derechos. Autos: COËNTE y/o COENTE, MIGUEL
HERMINIO s/Declaratoria de Herederos - Juicio Sucesorio; (Expte. Nº 447/2015). Venado Tuerto, 13
de Mayo de 2016. Dra. Andrea G. Chaparro, Secretaria.

$ 45 292407 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la
Primera Nominación de la ciudad de Venado Tuerto, Dra. María Celeste Rosso, Secretaría a cargo
de la Dra. Andrea G. Chaparro, se cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de
doña Beatriz Gómez (L.C. Nº 5.850.683), para que dentro del término de ley, comparezcan ante
este Juzgado a hacer valer sus derechos. Autos: GOMEZ, BEATRIZ s/Declaratoria de Herederos -
Juicio Sucesorio; (Expte. Nº 972/2015). Venado Tuerto, 19 de Mayo de 2016. Andrea G. Chaparro,
secretaria.

$ 45 292408 May. 27 Jun. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la ciudad de
Venado Tuerto, Nominación Segunda, Dr. Federico Bertram Juez, Secretaria a cargo del Dr. Walter
Bournot, se cita, llama y emplaza a todos los que se consideren con derecho a los bienes de la
herencia de doña Benvenuto María Jovita, L.C. 5.250.507, para que dentro del término de ley,
comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro de los caratulados BENVENUTO
MARIA JOVITA s/Sucesión; (Expte. 712/2015). 18 de Mayo de 2016. Firmado: Dr. Federico Bertram,
Juez; Dr. Walter Bournot, Secretario.

$ 45 252311 May. 27 Jun. 2

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la ciudad de
Venado Tuerto, Nominación Primera, Dra. María Celeste Rosso, Jueza, Secretaria a cargo de la Dra.
Andrea Chaparro, se cita, llama y emplaza a todos los que se consideren con derecho a los bienes
de la herencia de don EMIDI LUIS ANGEL, DNI 7.994.066, para que dentro del término de ley,
comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro de los caratulados: EMIDI LUIS
ANGEL s/Sucesión; (Expte. 23/2016). Vdo. Tuerto, 19 de Mayo de 2016. Fdo. Dra. María Celeste
Rosso, Jueza; Dra. Andrea Chaparro, Secretaria.

$ 45 292312 May. 27 Jun. 2

__________________________________________


